Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao secretário e obras, solicitando com urgência

reparos na Avenida Francisco Gustavo Teixeira, no bairro do Vila Verde como mostra em anexo.

1111E111111111
Protocolo: 0000542/2015

16/03/2015 - 15:10:21

REQ Requerimento 453/2015
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES

Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
SECRETÁRIO DE OBRAS. SOLICITANDO COM URGÊNCIA
REPAROS NA AVENIDA FRANCISCO GUSTAVO TEIXEIRA. NO
BAIRRO DO VILA VERDE COMO MOSTRA EM ANEXO.

APROVADO
1 6  MAR. 2015

~dor Felipe César
Presidente

Senhor Presidente

Considerando que os moradores do bairro solicitam à anos a colocação de uma lombada na

citada avenida;

Considerando que a avenia é bastante movimentada por carros, ônibus e caminhões e existem

muitas crianças no bairro;

Considerando que no citado local existe um buraco e está cada vez maior;

Considerando que neste fim de semana os moradores colocaram uma faixa destinada ao Prefeito

expondo a insatisfação da população local.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, Prefeito Municipal, com cópia ao

secretário e obras, solicitando com urgência reparos na Avenida Francisco Gustavo Teixeira, no

bairro do Vila Verde como mostra em anexo.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

L

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 16 de março de 2014.

Vereador Rod
RI\r\la
ley Miotto

•

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

•

	Page 1
	Page 2
	Page 3